
UCHWAŁA NR XIV/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 233 -237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 210 790,18 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 210 790,18 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobra na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 6 "Dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Dobra" w 2025 
roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 8 "Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Dobra na pomoc finansową innym jednostką 
samorządu terytorialnego" w 2025 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy wynoszą 37 448 194,04 zł w tym: 

1) dochody bieżące 27 016 097,26 zł, 

2) dochody majątkowe 10 432 096,78 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy wynoszą 37 826 138,51 zł  w tym: 

1) wydatki bieżące 26 091 616,53 zł, 

2) wydatki majątkowe 11 734 521,98 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu wynosi: 377 944,47 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w ar. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków 319 679,72 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 30 100,75 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 28 164,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49CBCE70-44F5-449D-84D8-D06A7011746A. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49CBCE70-44F5-449D-84D8-D06A7011746A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/97/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 799 604,85 20 000,00 819 604,85

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 290 000,00 0,00 290 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 290 000,00 290 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 290 000,00 -290 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 509 604,85 20 000,00 529 604,85

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 734 483,40 10 000,00 744 483,40

60016 Drogi publiczne gminne 490 000,00 10 000,00 500 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

5 000,00 10 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 88 021,08 12 084,00 100 105,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00 12 000,00 36 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 000,00 12 000,00 35 000,00

75095 Pozostała działalność 2 032,18 84,00 2 116,18

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 84,00 84,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 391 484,24 10 000,00 12 401 484,24

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 432 150,00 9 000,00 1 441 150,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 9 000,00 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 298 750,00 1 000,00 2 299 750,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 8 014 365,16 123 706,18 8 138 071,34

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49CBCE70-44F5-449D-84D8-D06A7011746A. Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 112 678,40 15 085,52 127 763,92

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 11 247,92 71 247,92

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 837,60 3 837,60

75865
Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

0,00 108 620,66 108 620,66

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 43 579,66 43 579,66

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 65 041,00 65 041,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 535 725,00 20 000,00 2 555 725,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 20 000,00 30 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 20 000,00 30 000,00

Razem: 37 237 403,86 210 790,18 37 448 194,04

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49CBCE70-44F5-449D-84D8-D06A7011746A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIV/97/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 490 104,85 20 000,00 510 104,85

01095 Pozostała działalność 458 604,85 20 000,00 478 604,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 480 452,00 30 000,00 510 452,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 246 952,00 30 000,00 276 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 30 000,00 90 000,00

710 Działalność usługowa 409 000,00 15 000,00 424 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 290 000,00 15 000,00 305 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 15 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 4 445 725,86 25 085,52 4 470 811,38

75095 Pozostała działalność 739 104,78 25 085,52 764 190,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 704,78 10 000,00 164 704,78

4300 Zakup usług pozostałych 123 500,00 15 085,52 138 585,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 500,00 15 000,00 222 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 164 500,00 15 000,00 179 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00 5 000,00 30 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

0,00 5 000,00 5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 144 602,50 -89 295,34 10 055 307,16

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 130 000,00 25 000,00 155 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 25 000,00 155 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 503 656,00 -114 295,34 389 360,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 462,00 6 462,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 618,00 36 618,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 094,02 1 094,02

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 199,46 6 199,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 134,50 134,50

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 762,20 762,20

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49CBCE70-44F5-449D-84D8-D06A7011746A. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 -230 606,52 229 393,48

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 656,00 65 041,00 108 697,00

90013 Schroniska dla zwierząt 70 000,00 18 000,00 88 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 18 000,00 88 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 -18 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -18 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 627 485,00 190 000,00 3 817 485,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 780 000,00 170 000,00 950 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

650 000,00 170 000,00 820 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 20 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 000,00 30 000,00

Razem: 37 615 348,33 210 790,18 37 826 138,51

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49CBCE70-44F5-449D-84D8-D06A7011746A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIV/97/2025

Rady Miejskiej w Dobrej                      

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr VIII/52/2024

Rady Miejskiej w Dobrej                      

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

przed zmianą 
Zmiana

Kwota dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Dom Kultury 650 000,00 170 000,00 820 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteka Miejska 232 000,00 0,00 232 000,00

882 000,00 170 000,00 1 052 000,00

Dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Dobra w 2025 r.

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49CBCE70-44F5-449D-84D8-D06A7011746A. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
Kwota dotacji 

przed zmianą
Zmiana

Kwota dotacji 

po zmianie

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu łobeskiego na remont 

chodnika w miejscowości Błądkowo
10000,00 0,00 10 000,00

2 801 80104 2310

Zwrot dotacji za dziecko uczęszczajace do 

przedszkola mieszczacego się na terenie 

innej gminy

40 000,00 0,00 40 000,00

3 853 85311 6300

Dotacja dla Powiatu łobeskiego na 

dofinansowanie projektu " Widok na 

Lepszą Przyszłość" - nowoczesne i 

energooszczędne okna i rolety dla 

komfortu i bezpieczeństwa uczestników 

WTZ w Łabuniu Wielkim

0,00 5 000,00 5 000,00

50 000,00 5 000,00 55 000,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Dobra

na pomoc finansową innym jednostką samorządu terytorialnego w 2025 r.

Ogółem

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XIV/97/2025

Rady Miejskiej w Dobrej z dnia                

28 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr VIII/52/2024

Rady Miejskiej w Dobrej                       

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49CBCE70-44F5-449D-84D8-D06A7011746A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-08-28T12:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




